

SIMON KAAS HOLDING ApS

CVR-nr.: 34625662

Troldmands Alle 27
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/09/2022

Simon Kaas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SIMON KAAS HOLDING ApS
Troldmands Alle 27
2680 Solrød Strand

e-mailadresse: simon@kaasconsulting.dk

CVR-nr: 34625662
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 420 i underskud efter skat, anser ledelsen ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et tilfrdsstillende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.326	-79.868
Lønninger		-60.000	-240.000
Resultat af ordinær primær drift		-102.326	-319.868
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		590.506	0
Andre finansielle indtægter		0	1.971.978
Øvrige finansielle omkostninger		-908.458	-49.710
Ordinært resultat før skat		-420.278	1.602.400
Skat af årets resultat		0	-294.981
Årets resultat		-420.278	1.307.419
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-477.478	1.250.919
I alt		-420.278	1.307.419

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.525.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.360.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.885.000	0
Anlægsaktiver i alt		3.885.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.258.882	609.094
Tilgodehavende skat		100.713	90.999
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.359.595	700.093
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.460.225	9.314.727
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.460.225	9.314.727
Likvide beholdninger		8.395	57.919
Omsætningsaktiver i alt		7.828.215	10.072.739
AKTIVER I ALT		11.713.215	10.072.739

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		7.781.340	8.258.818
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		7.918.540	8.395.318
Gæld til banker		2.910.219	1.285.768
Skyldig selskabsskat		0	255.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.312	135.868
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		864.144	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.794.675	1.677.421
Gældsforpligtelser i alt		3.794.675	1.677.421
PASSIVER I ALT		11.713.215	10.072.739

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1